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Rejowskie Biegi Przełajowe – sport i integracja w Nagłowicach

              W sobotę, 31 maja, w pięknym otoczeniu parku przy dworku
Mikołaja Reja w Nagłowicach odbyła się kolejna edycja corocznej imprezy
sportowo-integracyjnej – Rejowskie Biegi Przełajowe. Wydarzenie
zorganizowane przez wójta gminy Nagłowice przyciągnęło licznych
mieszkańców gminy – dzieci, młodzież, dorosłych oraz przedstawicieli lokalnych
instytucji i organizacji.

              Tegoroczna edycja wydarzenia podzielona była na 9 grup
startowych, zróżnicowanych pod względem wieku i poziomu sprawności
fizycznej. Dyrektor ZPO w Warzynie, Robert Capiga, poprowadził
wydarzenie z energią i humorem, dbając o atmosferę i doping uczestników. Nad
sprawnym przebiegiem zapisów i organizacją tras biegowych czuwali
nauczyciele z ZPO w Nagłowicach, którzy jak co roku wykazali się pełnym
zaangażowaniem. Nie zabrakło również  widowiskowej atrakcji – strażacy z
OSP Nagłowice, zgodnie z tradycją, przygotowali ochładzający prysznic
wodny, który przyniósł szczególną frajdę najmłodszym uczestnikom. Po
zakończonych biegach wszyscy zawodnicy mogli liczyć na ciepły poczęstunek.
Personel Samorządowego Centrum Bibliotek i Kultury „Dworek
Mikołaja Reja” w Nagłowicach przygotował kiełbaski z grilla, kawę,
herbatę, wodę oraz słodycze, które smakowały wyjątkowo dobrze po
sportowym wysiłku.

              Rejowskie Biegi Przełajowe to nie tylko wydarzenie sportowe, ale
również ważny element integracji społecznej i promocji zdrowego stylu życia
wśród mieszkańców gminy. Wójt gminy Nagłowice wyraził podziękowania
wszystkim osobom zaangażowanym w organizację wydarzenia i zaprosił do
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udziału w kolejnej edycji w przyszłym roku.

Serdecznie gratulujemy wszystkich biegaczom, a było ich niemal 300, a poniżej
najlepsi z najlepszych, którym zostały wręczone statuetki i stanęli na podium.

Grupa 1: dzieci do lat 3 z opiekunami – 60 m
I – Laura Otto,
II – Alicja Bała,
III – Michalina Wąwoźniak
Grupa 2: przedszkolaki (3–6 lat) – 100 m
I- Maja Majka, Franciszek Lipski,
II – Lena Karnia, Szymon Trela,
III – Amelia Bała, Jan Bała
Grupa 3: uczniowie klas I–II – 200 m
I- Zuzanna Podlipna, Ksawery Łata,
II – Maja Równicka, Jan Wojewoda,
III – Iga Nowak, Antoni Łukaszek
Grupa 4: uczniowie klas III–IV – 300 m
I – Amelia Dzięcioł, Tomasz Baliński,
II – Klara Treter, Jakub Jaworski,
III – Zuzanna Struska, Dawid Majka
Grupa 5: uczniowie klas V–VI – 600 m
I- Klaudia Wesołowska, Mateusz Foremnik
II – Liliana Osman, Michał Tomczyk
III – Maja Chojnacka, Mikołaj Rusin
Grupa 6: uczniowie klas VII–VIII – 600 m
I – Oliwia Cichoń, Maciej Kwiecień,
II-Julia Nowak, Alan Zatorski
III – Zuzanna Dzwonek, Oskar Zbroński
Grupa 7: młodzież w wieku 15–19 lat – 1000 m
I- Katarzyna Treter, Kacper Trela
II-Natalia Szczepanik, Michał Treter,
III – Antoni Rudnicki
Grupa 8: dorośli powyżej 20. roku życia – 600 m
I- Karolina Kot, Robert Karnia
II- Ewelina Karnia, Michał Rudnicki,
III – Ilona Błasiak, Sebastian Nowak
Grupa 9: przedstawiciele jednostek samorządowych, OSP, KGW, instytucji,
stowarzyszeń – 300 m
I- Ewelina Dudek, Michał Bukłat
II- Justyna Wiewiórowska, Jakub Łata  I



II- Dorota Mularczyk, Piotr Bożęciak
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